
ZARZĄDZENIE NR 182/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. jakości powietrza w Wałbrzychu

Na podstawie § 16 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia z 18.05.2016 r. z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. jakości powietrza w Wałbrzychu w składzie:

1) Wiesław Sójka - Przewodniczący Zespołu (Biuro Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa 
i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu)

2) Lech Walusiak - członek Zespołu (Biuro Administracji Architektoniczno-Budowlanej Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

3) Anna Grzonkowska - członek Zespołu (Biuro Urbanistyki i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

4) Romuald Owczarek - członek Zespołu (Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu),

5) Agnieszka Więckiewicz-Mączka - członek Zespołu (Biuro Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu),

6) Halina Sawicka - członek Zespołu (Biuro Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

7) Andrzej Cepok - członek Zespołu (Biuro Inwestycji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu),

8) Adam Prochera-  członek Zespołu (BiuroLokalowe Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu),

9) Krzysztof Paszkiewicz - członek Zespołu (Straż Miejska Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu),

10) Artur Dul - członek Zespołu (Biuro Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu),

11) Janina Wielowska - członek Zespołu (Biuro Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

12) Marek Małecki -  członek Zespołu (Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.).

§ 2. Zespół pełni funkcję doradczą Prezydenta Wałbrzycha w zakresie poprawy jakości powietrza na 
obszarze miasta Wałbrzycha.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 372508CB-C3F4-45E6-BEBF-969160989E2A. Przyjęty Strona 1




